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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testületének  2024. február 14-
én 14:10 órakor megtartott testületi üléséről.

Az ülés helye: Önkormányzat hivatalos helyisége
                        Mindszentkálla, Petőfi u. 13. 

Jelen vannak: Csombó Zoltán polgármester
Fekete Imre képviselő
Meilinger Csaba képviselő
Szép László Sándor képviselő

Tanácskozási joggal megjelent:

Dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző 
Léberné Kis-Tóth Diána intézményvezető
Kántorné Fülöp Szilvia pénzügyi ügyintéző

A jegyzőkönyvet készítette: Horváth Tamásné jegyzőkönyvvezető

Csombó Zoltán, polgármester: Köszönti a mai testületi ülés alkalmával megjelent képviselő
urakat, címzetes főjegyző asszonyt, intézményvezető asszonyt és kolléganőket. Megállapítja,
hogy  a  testületi  ülésen  4  fő  jelen  van,  így  az  ülés  határozatképes.  Németh  László
alpolgármester úr jelezte távolmaradását. Ismerteti a meghívó szerinti napirendi pontokat.

Aki elfogadja az ismertetett napirendi pontok tárgyalását, kéri, kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

5/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

A 2024. február 14-i ülés napirendi pontjának elfogadásáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2024.  február  14-i  ülés
napirendi pontjait az alábbiak szerint elfogadja: 

1. Mindszentkálla Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének elfogadása
 Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

2. Beszámoló a Káli-medence Idősek Otthona 2023. évi feladatellátásáról, tevékenysé-
géről, a Káli-medence Idősek Otthonában végzett szakmai munka eredményességének 
fenntartói értékelése
Előterjesztő: Léberné Kis-Tóth Diána intézményvezető

         Csombó Zoltán polgármester
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3. Napelemes kandelláberek telepítésére adott árajánlat megtárgyalása 
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

4. Önkormányzati ingatlanokra érkezett vételi szándék megtárgyalása
Előterjesztő: Csombó Zoltán, polgármester

5. Várakozóhelyek biztosítása ellenértékének meghatározásáról
Előterjesztő: Csombó Zoltán, polgármester

6. Mindszentkálla, Petőfi u. 13. szám alatti közösségi színtér bérleti díj felülvizsgálata
 Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

7. 2024. évi rendezvényterv
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

8. Mindszentkálla Község Önkormányzatának 2024. évi közbeszerzési terve
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

9. Alapítványok, egyesületek 2022-2023. évi támogatásának elszámolása
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

10. Mindszentkálla Község Önkormányzata falugondnoki szolgálatának továbbképzési 
terve
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

11. Mindszentkálla Értéktár Bizottság 2023. évi beszámolója
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

12. Ebrendészeti feladatok ellátása
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

13.  Beszámoló  a  képviselő-testület  tagjainak  vagyonnyilatkozat-tételi
kötelezettségének teljesítéséről
Előterjesztő: Szép László Sándor elnök

Csombó  Zoltán,  polgármester: Ismerteti  a  lejárt  haráridejű  határozatok  végrehajtásáról
szóló jelentést.
Aki a jelentést elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

6/2023. (II. 14.) HATÁROZATA

Jelentés elfogadásáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű  képviselő-
testületi határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. Mindszentkálla Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének elfogadása
 Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester: Az előterjesztést megkapták a költségvetéssel kapcsolatban.
Hozzáfűzni, hogy látszik, hogy az Idősek Otthonának a költségvetése majdnem dupla annyi,
mint a településé, amely különböző állami támogatásokból tevődik össze. Nagyon penge élen
van  az  önkormányzat.  Komolyabb  beruházás  nem  is  szerepel  a  költségvetésben,  mint  a
kandelláber kiépítése, faluházon ablakcsere. Bízik abban, hogy ez a költségvetés javulni fog.
Legnagyobb fájó pont az árokrendszer rendbetételének megoldása, ez nagyon sürgető feladat.
Tartalékként 1,500 ezer forint szerepel. Nincsenek konkrét számok, amelyekre lehet építeni.
Kérdezi, hogy kérdés, észrevétel van-e az előterjesztéshez?

Meilinger Csaba, képviselő: Ha ő jól nézte, akkor 7,5 millió Ft az elmúlt évről? Ott tartanak,
hogy minden fusson ki, aztán meglátják.

Kántorné Fülöp Szilvia, pénzügyi ügyintéző: Igen, ha a bért leveszik belőle.

Csombó Zoltán, polgármester: Ha az otthon épületén a betervezett, elkezdett felújításokat
meg tudnák csinálni, az nagy dolog volna. Büszkék lehetnek, hogy van egy intézményük.
Munkahelyet biztosít az intézmény, megyei szinten is híre van. Szociális ágazat nem termel
bevételt. Kérdezi, hogy van-e további kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban?

Amennyiben nincs, aki a 2024. évi költségvetésről szóló rendelet elfogadásával egyetért, kéri
kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

2/2024. (II. 23.) önkormányzati rendelete

a 2024. évi költségvetéséről
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Csombó  Zoltán,  polgármester: Aki  a  költségvetéshez  kapcsolódó  tájékoztatási
kötelezettségről szóló határozati javaslatot elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

7/2023. (II. 14.) HATÁROZATA

Tájékoztatási kötelezettségről

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  2024.  évi  költségvetéshez
kapcsolódó, az államháztartásról szóló törvény szerinti tájékoztatást elfogadja.

Csombó  Zoltán,  polgármester:  Aki  az  Önkormányzat  saját  bevételei  és  adósságot
keletkeztető  ügyleteiből  eredő  fizetési  kötelezettsége  megállapításáról szóló  határozati
javaslatot elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

8/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

Az Önkormányzat saját bevételei és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettsége megállapításáról 

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011.
évi  CXCV.  törvény  29/A.  §-a  alapján  az  önkormányzat  saját  bevételeinek,  valamint  a
Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése
szerinti  adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési
évet követő három évre várható összegét az alábbiakban foglaltak szerint állapítja meg:

Saját bevételek összege:

2024.  14.446.000 Ft
2025.  14.800.000 Ft
2026.  15.350.000 Ft
2027.  15.400.000 Ft

Adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek: 

2024. 0 Ft
2025. 0 Ft
2026. 0 Ft
2027. 0 Ft
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2. Beszámoló a Káli-medence Idősek Otthona 2023. évi feladatellátásáról, tevékenysé-
géről, a Káli-medence Idősek Otthonában végzett szakmai munka eredményességének 
fenntartói értékelése
Előterjesztő: Léberné Kis-Tóth Diána intézményvezető

         Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester: Átadja a szót intézményvezető asszonynak.

Léberné Kis-Tóth Diána,  intézményvezető:  Elmondja,  hogy a tavalyi  évben,  ami nehéz
volt, az a kollégák és a szakmai létszám nagy fluktuációja. Reméli, hogy az idei évben ez
normalizálódik. Jelzi, hogy most meghírdetett szociális gondozó és ápoló állásra nem érkezett
érdeklődés, telefonhívás. Nagyon kell vigyázni a kollégákra, természetesen azért valamilyen
szintű elvárása egy alapnak kell,  hogy legyen a továbbiakban is. Ellátotti  körben a magas
életkor  mellett  úgy  látja,  hogy  egy  kicsit  könnyebb  most  a  dolgozóknak.  Lehet,  hogy
megfogadta a tanácsot, hogy amennyire lehet és a jogszabályok megengedik és etikus, de
valamilyen szinten muszáj lesz preferálni a felvételeket, tényleg egy krónikus belgyógyászattá
válhatnak  pillanatok  alatt.  Nem könnyű ezt  megoldani,  mert  nyilván  a  jelentkezői  kör  is
olyan. Szakápolási központok is elindultak. Beszámolójában minden fontos dolgot érintett,
amennyiben kérdés van, szives válaszol.

Meilinger Csaba, képviselő: Kérdezi, hogy az idei évben jobbnak tűnik-e a dolgozói helyzet,
mert ez a legnagyobb probléma?

Léberné  Kis-Tóth  Diána,  intézményvezető: Ha  hosszú  távon  gondolkodnak,  mert  az  a
fontos.  Akkor  az  azt  jelenti,  hogy  vannak  megbízási  szerződéses  dolgozóik  is,  abban  az
esetben, ha valamilyen akut eset felléphet bármikor, akkor lehet rájuk alapozni és számítani,
amit karban kell tartani. Fontos szempont, hogy jól működjenek együtt.

Csombó Zoltán, polgármester: Elmondja, hogy köszönettel tartozik az intézmény felé. Amit
végeznek  az  nem egyszerű  feladat.  Úgy érzi,  hogy  önkormányzat  az  intézményvezetővel
együtt szívügyének tekinti az intézményt, pl. a mostani felújítást, minden rendben ment, és
nem voltak a bentlakók terhére. Nem hoz bevételt az intézmény, működtetni kell, ameddig
tudják.

Léberné Kis-Tóth Diána, intézményvezető:  A napelemes beruházás a pályázatból valósul
majd meg?

Csombó Zoltán, polgármester: E.ON felé kellett benyújtani, ami azt jelenti, hogy a plusz
áram visszatermelődik a rendszerbe.

Léberné  Kis-Tóth  Diána,  intézményvezető: Kérése,  hogy  mivel  ezek  a  beruházások  az
önkormányzati tulajdon állagának a megóvását érintik, legyen figyelembe véve az, hogy az
ellátottak  is  jobb  körülmények  között  élhessenek,  hogy  arra  is  maradjon  pénz,  hogy  az
életminőségük jobb lehessen.

Csombó  Zoltán,  polgármester:  Aki  az  intézmény  beszámolóját  elfogadja,  kéri
kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

9/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

Káli-medence Idősek Otthona Mindszentkálla 2023. évi munkájáról szóló
 beszámolóról és a fenntartói értékelésről

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Káli-medence Idősek Otthona
2023. évi munkájáról szóló beszámolót a fenntartói értékeléssel együtt elfogadja. 

Az intézményvezető asszony 14,22 órakor az ülésről távozott.

3. Napelemes kandelláberek telepítésére adott árajánlat megtárgyalása 
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó  Zoltán,  polgármester: Kérelem  érkezett  a  Levendula  utcából,  hogy  szeretne
közvilágítási  lámpa  kiépítését.  Árajánlat  került  beszerzésre,  melyet  ismertet.  Emellett
Meilinger Csaba képviselőtársa is hozott más megoldásra tájékoztató anyagot. Javasolja, hogy
most az elhatározást erősítsék meg a kivitelezésre, és további árajánlatokat kérjenek be. 

Aki egyetért azzal, hogy további árajánlatokat kérjenek be, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

10/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

Napelemes kandelláberek telepítésére adott árajánlat megtárgyalásáról

Mindszentkálla Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  kinyilvánítja,  hogy  egyetért  a
Levendula utcában a közvilágítás bővítésével.

A Képviselő-testület  elhatározza,  hogy ennek megvalósítása érdekében további ajánlatokat
szerez be.

4. Önkormányzati ingatlanokra érkezett vételi szándék megtárgyalása
Előterjesztő: Csombó Zoltán, polgármester

Csombó  Zoltán,  polgármester:  Három  belterületi  ingatlanra  érkezett  vételi  szándék
Meilinger Lászlótól.  Ezen ingatlanok a falu központjában, un.  káposztáskertek területében
vannak. A szomszédos ingatlanok kérelmező tulajdonában vannak. Javasolja az ingatlanok
eladását. A területekre vonatkozó értékbecslés elkészítése kötelező.
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Meilinger Csaba, képviselő: Jelzi érintettségét a napirendi pont tárgyalásával kapcsolatban, 
kéri

Csombó  Zoltán,  polgármester:  Javasolja,  hogy  képviselő  urat  érintettség  okán  a
döntéshozatalból zárják ki.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

11/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

Meilinger Csaba képviselő szavazásból történő kizárásáról

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete Meilinger Csaba képviselőt a 
napirendi ponttal kapcsolatos döntéshozatalból - érintettsége okán - kizárja.

Csombó Zoltán, polgármester:  Aki egyetért  az ingatlanok értékesítésével és a határozati
javaslatot elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

12/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

Önkormányzati ingatlanokra érkezett vételi szándék megtárgyalásáról

Mindszentkálla Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  értékesíteni  kívánja  a
tulajdonában lévő Mindszentkálla 154., 172. és 178. ingatlanokat, elfogadja a vételi ajánlatot,
azzal, hogy az ingatlanok értékbecslésének elkészültét követően dönt azok vételáráról.

Felkéri a Polgármestert,  hogy a döntésről értesítse a Kérelmezőt, valamint az értékbecslés
megrendeléséről gondoskodjon.

Felelős: Csombó Zoltán polgármester
Határidő: 2024. február 29.

5. Várakozóhelyek biztosítása ellenértékének meghatározásáról
Előterjesztő: Csombó Zoltán, polgármester

Csombó Zoltán, polgármester: Mindszentkálla Község Önkormányzata a Kálberry Kft. által
üzemeltett „Kő fagyi?” cukrászdához (12 db várakozóhely) 150.000 Ft, a Krámli Krisztina
által  üzemeltett  „Mezítkáli” mezítlábas mászkálóhoz (18 db várakozóhely havi bontásban)
25.000 Ft,  és  a  Hybrid Art  Kft.  által  üzemeltett  művészeti  galériához (2-2 várakozóhely)
25.000 Ft összegben kötött megállapodást az üzemeltetőkkel parkolóhelyek önkormányzati
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ingatlanon  történő  biztosításáról.  Az erre vonatkozó képviselő-testületi  döntés része,  hogy a
Képviselő-testület tárgyév március 15. napjáig dönt a várakozóhelyek ellenértékéről. Felvetődött,
hogy a díjak emelése. Véleménye, hogy nincsenek arányban az összeget. Beszéljék meg, mivel
mások az arányok. 

Meilinger Csaba, képviselő:  Ő is úgy gondolja, hogy emelhetnek nyugodta a fagyizónál,
mert szinte egész évben nyitva van. Amikor kezdték, akkor tavasztól nyár végéig üzemelt. Ha
már nincs olyan hideg, már akkor tele van a parkoló. A Mezitkáli esetében más a helyzet,
mivel ők csak nyáron vannak nyitva, de nem csak pár autó van. Sokan mennek oda is.

Csombó Zoltán, polgármester: Nem emelne a fagyizó esetében, mert nagyon jól tudják,
bármilyen program van, jelen van, visszafelé is ad a vállalkozó.

Fekete Imre, képviselő:  Mezitkáliét kellene módosítani, látják, hogy sok a vendég, 30-35
ezer forintot javasol.

Meilinger Csaba, képviselő:  Ő is 35.000 Ft-ot javasol a Mezitkáli esetében, a fagyizónál
20.000 Ft emelést javasol, szinte egész évben nyitva van. Inflációkövető lenne az összeg.

Csombó  Zoltán,  polgármester:  Aki  a  Kállberry  Kft.  részére  a  170.000  Ft  összeg
megállapítását elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

13/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

Várakozóhelyek biztosítása ellenértékének meghatározásáról

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat és a Kálberry
Kft. (8282 Mindszentkálla, Petőfi u. 31.) között 2021. február 21-én kötött megállapodás 2.1.
pontjában meghatározott ellenértéket 2024. évre 170.000 Ft-ban állapítja meg a megállapodás
minden további részének változatlanul hagyása mellett.

Felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse az Üzemeltetőt, valamint, hogy írásbeli
nyilatkozattételre hívja fel.

Felelős: Csombó Zoltán polgármester
Határidő: 2024. március 15.

Csombó Zoltán, polgármester: Aki Krámli Krisztina „Mezitkáli” mászkálóhoz 35.000 Ft 
összeg megállapításával egyetért, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

14/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

Várakozóhelyek biztosítása ellenértékének meghatározásáról

Mindszentkálla Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Önkormányzat  és  Krámli
Krisztina e.v. (8200 Veszprém, Előd u. 15.) között 2023. július 10-én kötött megállapodás 2.
pontjában meghatározott ellenértéket 2024. évre 35.000 Ft-ban állapítja meg a megállapodás
minden további részének változatlanul hagyása mellett.

.
Felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse az Üzemeltetőt, valamint, hogy írásbeli
nyilatkozattételre hívja fel.

Felelős: Csombó Zoltán polgármester
Határidő: 2024. március 15.

Csombó  Zoltán,  polgármester:  Aki  a  Hybrid  Art  Kft  részére  a  25.000  Ft  összeg
megállapítását elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

15/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

Várakozóhelyek biztosítása ellenértékének meghatározásáról

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat és a Hybrid Art
Kft.  (8274  Köveskál,  Városkút  u.  15.)  között  2023.  július  10-én  kötött  megállapodás  2.
pontjában meghatározott ellenértéket 2024. évre 25.000 Ft-ban állapítja meg a megállapodás
minden további részének változatlanul hagyása mellett.

.
Felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse az Üzemeltetőt, valamint, hogy írásbeli
nyilatkozattételre hívja fel.

Felelős: Csombó Zoltán polgármester
Határidő: 2024. március 15.

6. Mindszentkálla, Petőfi u. 13. szám alatti közösségi színtér bérleti díj felülvizsgálata
 Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester: Az előterjesztés tartalmazza a jelenleg alkalmazandó díjakat.
Nem  tartalmaz  az  előterjesztés  módosítást,  mivel  nem  jellemző  az  igénybevétel.  Az
előterjesztéshez csatolásra  került  a  pénzügyes kolléganő önköltségszámítása.  Az árusok is
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elmaradtak,  mivel  nincs  annyi  bevétel,  amennyit  ki  kell  fizetniük.  Helyi  lakosoknak  évi
egyszeri alkalommal ingyenes adják.
Aki  egyetért  azzal,  hogy  a  díjakon  az  idei  évben  ne  változtassanak,  kéri  kézfeltartással
szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

16/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

A közösségi színterek igénybevételi díjának meghatározásáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  közösségi  színterek
igénybevételi díját felülvizsgálta és 2024. évben nem kíván a díjakon változtatni. 

7. 2024. évi rendezvényterv
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester:  A rendezvényterv az előző évekhez képest nem tartalmaz
nagy változást, minden rendezvényt megpróbálnak saját erőből megvalósítani. A KSZR-en
keresztül is próbálnak gyermek rendezvényeket rendezni.

Aki a rendezvénytervet elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

17/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

a 2024. évi rendezvényterv elfogadásáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2024.  évi  rendezvénytervet
elfogadja.

8. Mindszentkálla Község Önkormányzatának 2024. évi közbeszerzési terve
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán,  polgármester: Az  önkormányzatnak nem lesz  olyan beruházása,  amely
közbeszerzési eljárás alá esne. Aki nemleges megjelöléssel a 2024. évi közbeszerzési tervet
elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

18/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

A 2023. évi közbeszerzési tervről

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  dönt  arról,  hogy  a
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42.§-a alapján az Önkormányzat, mint
ajánlatkérő által 2024. évben lefolytatandó közbeszerzési eljárások éves tervét nemleges
megjelöléssel jóváhagyja.

9. Alapítványok, egyesületek 2022. és 2023. évi támogatásának elszámolása
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester: Két egyesületet támogattak az elmúlt évben. A Kővágóörsi
Tűzoltó Egyesületet 2022. és 2023. évben is, a másik a Szín és Vonal Művészetoktatási Kh.
Alapítvány 2023. évben. Mindkét szervezet a támogatással elszámolt.

Aki  a  Kővágóörsi  Önként  Tűzoltó  Egyesület  2022.  és  2023.  évi  támogatás  elszámolását
elfogadja, kéri   kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

19/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

Kővágóörsi Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatásának elszámolásáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  a  Kővágóörsi  Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület  (8254
Kővágóörs, Dózsa Gy. u. 1.) részére nyújtott, 2022. és 2023. évre vonatkozó támogatással
való elszámolást elfogadja.

Felelős: Csombó Zoltán polgármester
Határidő: azonnal

Csombó Zoltán, polgármester: Aki a Szín és Vonal Művészetoktatási Alapítvány 2023. évi
támogatás elszámolását elfogadja, kéri   kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

11



MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

20/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

Szín és Vonal Művészetoktatási Közhasznú Alapítvány támogatásának elszámolásáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  a  Szín  és  Vonal  Művészetoktatási  Közhasznú
Alapítvány (8263 Badacsonytördemic, Római út 84.) részére nyújtott, 2023. évre vonatkozó
támogatással való elszámolást elfogadja.

Felelős: Csombó Zoltán polgármester
Határidő: azonnal

10. Mindszentkálla Község Önkormányzata falugondnoki szolgálatának továbbképzési 
terve
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester:  Falugondnok a további képzések alól mentesül,  mivel az
öregségi nyugdíjkorhatár eléréséhez kevesebb mint öt évnél rövidebb idő van hátra. Köszöni a
falugondnok munkáját. 

Aki a határozati javaslatot elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat
nélkül és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

21/2024. (II. 143.) HATÁROZATA

A falugondnoki szolgálat 2024. évi továbbképzési terve jóváhagyásáról  

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselőtestülete  a  falugondnok  részére
továbbképzési  tervet  nem  készít,  tekintettel  arra,  hogy  a  falugondnoknak  az  öregségi
nyugdíjkorhatár eléréséhez öt évnél rövidebb idő van hátra, így a továbbképzési kötelezettség
alól mentesül. 

Utasítja a polgármestert, hogy a döntésről a falugondnokot tájékoztassa.

Felelős: Csombó Zoltán, polgármester
Határidő: azonnal
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11. Mindszentkálla Értéktár Bizottság 2023. évi beszámolója
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán,  polgármester:  Az Értéktár  Bizottság  tájékoztatása  szerint  a  2023.  évre
vonatkozóan  nem  végzett  érdemi  munkát,  mivel  nem  érkezett  javaslat.  Kéri,  hogy  a
beszámolót fogadják el.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat
nélkül és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

22/2024. (II. 414) HATÁROZATA

Mindszentkálla Értéktár Bizottság beszámolójáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  a  Mindszentkálla  Értéktár  Bizottság  2023.  évi
beszámolóját elfogadja.

14. Ebrendészeti feladatok ellátása
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán,  polgármester:  Elmondja,  hogy  egyesülettel  január-február  hónapra  volt
szerződést,  megérkezett  az  árajánlat,  mely  díjemelést  nem  tartalmazott.  Az  év  hátralévő
részére szükséges a szerződés megkötéséről intézkedni. 
Elmondja,  hogy volt  egy megyei  megbeszélésen,  ahol  jelezték,  hogy a  vármegyében egy
önkormányzatnál sincs bevezetve az ebadó. Emlékszik, hogy valamikor nagyon régen volt
ebadó. A jövőben kellene erre visszatérni véleménye szerint. A ebrendészeti feladatok ellátása
is költség az önkormányzatnak.

Javasolja, hogy az idei évre is kössék meg a feladatellátásra a szerződést.

Aki egyetért, kéri kézfeltartással szavazzon

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

23/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

Ebrendészeti feladatok ellátásáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  elfogadja  az  Olt-alom
Állatvédő  Egyesület  (8226  Alsóörs,  Kisloki  u.  1017.  hrsz)  által  megküldött  árajánlatot,
valamint az előterjesztés szerinti tartalommal a szerződéstervezetben foglaltakat.
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A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse a szervezetet és
az ebrendészeti feladatok ellátására vonatkozó szerződést 2024. március 1.- 2024. december
31-ig terjedő időszak vonatkozásában aláírja.

Felelős: Csombó Zoltán polgármester
Határidő: 2024. február 29.

15.  Beszámoló  a  képviselő-testület  tagjainak  vagyonnyilatkozat-tételi
kötelezettségének teljesítéséről
Előterjesztő: Szép László Sándor elnök

Csombó Zoltán, polgármester: Kéri az Ügyrendi Bizottság tájékoztatását.

Szép László Sándor, képviselő: Az Ügyrendi Bizottság megállapította, hogy a képviselők
határidőben eleget tettek a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségüknek.

Csombó  Zoltán,  polgármester: Aki  a  beszámolót  elfogadja,  kéri  kézfeltartással
szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

24/2024. (II. 14.) HATÁROZATA

A képviselő-testület tagjainak vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségének
 teljesítéséről szóló beszámoló elfogadásáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Ügyrendi   Bizottság
beszámolóját a képviselők 2024. évre vonatkozó vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének
teljesítéséről elfogadja. 

Csombó  Zoltán,  polgármester: Mivel  több  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el  –
megköszönve a részvételt – az ülést 14,52 órakor bezárta.

kmft.

Csombó Zoltán Dr. Szabó Tímea
polgármester címzetes főjegyző
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